
Uchwała 15/327/18/V 
Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z  dnia 26.03.2018 r. 
   
 
w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert ogłoszonego przez Zarząd Województwa 
Warmińsko–Mazurskiego na realizację przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione  
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w latach 2018-2019 zadania 
publicznego Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu rozwoju sektora 
pozarządowego województwa warmińsko-mazurskiego pod nazwą: „Wzmocnienie procesu informowania 
organizacji pozarządowych w szczególności o inicjatywach, projektach, konkursach organizowanych 
przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego i samorządy lokalne skierowanych do sektora 
pozarządowego w regionie poprzez regionalną stronę internetową” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2017 r. poz. 
2096 z późn. zmianami) i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz.U. z 2018 r poz. 450) w związku z Uchwałą Nr 1/9/18/V Zarządu Województwa 
Warmińsko–Mazurskiego z dnia 2 stycznia  2018 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 
w latach 2018-2019 niektórych zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z zakresu rozwoju sektora pozarządowego województwa warmińsko-mazurskiego, rozwoju turystyki oraz 
kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione  
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
Stwierdza się, że w ramach otwartego konkursu ofert ogłoszonego w dniu 2 stycznia 2018 r. na wykonanie 
zadania Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w latach 2018-2019  
w zakresie rozwoju sektora pozarządowego pod nazwą „Wzmocnienie procesu informowania organizacji 
pozarządowych w szczególności o inicjatywach, projektach, konkursach organizowanych przez Samorząd 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego i samorządy lokalne skierowanych do sektora pozarządowego  
w regionie poprzez regionalną stronę internetową” wpłynęła 1 oferta. – Elbląskiego Stowarzyszenia Wspierania 
Inicjatyw Pozarządowych pod nazwą „ROWOP.pl – dobra strona aktywnej współpracy”. Oferta spełniła 
wymogi formalne. Oferta uzyskała 29,6 pkt przyznanych przez komisję konkursową. 
 
 

§ 2 
Kwota dotacji przeznaczona na realizację zadania wymienionego w § 1 wynosi 18 000 zł, z tym że w roku 2018 
udzielona zostaje dotacja w wysokości 9 000 zł, natomiast w roku 2019 – dotacja w wysokości 9 000 zł. 
Szczegółowe warunki reguluje umowa na realizację zadania. 
 
 

§ 3 
Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 
internetowej oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko–Mazurskiego. 
 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie. 
 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 
 


